40 Watts S ingle Output
AC-DC Adaptor
Interchangeable Type
F R A 0 4 0
◆
◆
◆
◆ @

S tanda rd ou tpu t connec to r. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . DC ba r re l j ack
Standard output cable / length...... UL2468 / 5~12V (1.0M &15~48V (1.5M)
℃ ℃
( ℃, ℃ ℃)
℃ ℃
)
MODEL
Number
Output
Voltage (V)
Output
Current (A)
Output
Max. Watts
FRA040-S050-I ** 5.0 4.00 20W
FRA040-S070-I ** 7.5 2.66 20W
FRA040-S090-I ** 9.0 3.30 30W
FRA040-S120-I 12 3.33 40W
FRA040-S150-I 15 2.70 40W
FRA040-S180-I ** 18 2.20 40W
FRA040-S240-I ** 24 1.67 40W
FRA040-S300-I ** 30 1.33 40W
FRA040-S360-I 36 1.11 40W
FRA040-S480-I 48 0.83 40W
48.4±0.5
9
4
.0